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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen te giithe banorit e

fshatit Hogi e Qytetit.
Komuna e Prizrenit organizon

takime publike me qytetarE.

Komuna e Prizrenit, bazuar nd Udhdzimin Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 pdr Administrat€ te Hapur nd Komuna

organizon takimet publike pdr Buxhetimin me Pjesemarrje.

Ne takimin e dates -24 Prill 2025 banordt bdjnE propozimel e tyre per projekte

Ne hkimin e datEs -29 Prill 2025 banordt do te votojnd p€r projektet e propozuara, projekti qe merr vota mC sE shumti

do tE inkorporohet ne projekt buxhetin e Komun€s sE Prizrenit per vitin 2026.

Data - 24.04.2025

Ora - l7:00

Data - 29.04.2025

Ora - l7:00

Vendi: Objektii Shkoll€s "Nazmi

Pyetje. komentet dhe sugjerimet mund t'i ddrgoni deri me daten 29,04.2025 ne or€n !,1fuQQ, ne emailat e zynareve:

Halil.Lika(Erks-qov.net, Lulzim.N.Sylei rnani(rirks-sov.net dhe tlaziz. Krasni qi'alrks-gor'.I.rct

Procesverbali dhe raporti pdr mbajtjen e takimit pdr Buxhetimin me pjes€marrje do t€ publikohen ne kete vezet:

Yrrer Beri FE?ITBLIKA g XOSOVtS* nptugt lKA l(osovA

TOSOVA CUMHURiYETi

i(omune e Prlzrelrlt, OPiti[8 prlzrer

P!izrct B.hdiYGti
lryettl i xoEula. Pr.dt dtit oPitto.

!.l.dlr. l{lrlt

aJ-^n,.2ta/J{,, lA Pzs

Buduri"
he qds i N jEsisE omunikim me Publikun

.+

t

)4

rE ;

, --1

Tema: Buxhetimi me Pjes€marrje

Td nderuar banore fshatit Hoqe e Q),tetit.

https://prizren.r'ks- gor'. nct/deui i nrct-buxhctorc/



KAMU BILDI
Hog€ e Qytetit ktiyiiniin tiim

sakinlerine, Prizren

Belediyesi'nin kamuya aglk

istigare toplantrslnln

diizenlenecefi konusunda

bilgilendirilir.

Konu: Katrhmcr biitgeleme

Tarih - 21.01.2025

Saat- - l7:00

Tarih - 29.04.2025

Saat - - l7:00

nisi Krymetli Hoge e Q)'tetit kdyti sakinleri.

Prizren Belediyesi, Belediyelerde Agrk Ydnetime ilipkin OaIZOZ: Sayrh idari Talimatr (YYiB) d ayanarak Katrhmcr biitgeleme

hakkrnda agrk kamu istiqare dtizenleyecektir.

24 Nisan 2025 giinii diizenlenecek olan toplantrda sakinler projeler hakkrnda rineride bulunur.

29 Nisan 2025 tarihinde yaprlacak toplantrda. vatandaglar 6nerilen projeler hakkrnda oylama yapacak. en lazla oyu alan

proje, Prizren Belediyesi'nin 2026 yrh btitge tasansrna dahil edilecektir.

Soru, gdriiq ve cinerilerinizi 29.04.2025 saal l6:00'ya kadar Halil.Lika@rks-gov.net, Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net

ve Haziz.Krasniqi@rks-gov.net e-posta adreslerine iletebilirsiniz.

Katrhmcr Btitgeleme toplantlslnln tutanaklan

gov.netidegj imet-buxhetore/

ve raporu bu web sitesinde yayrnlanacaktrr: https://prizren.rks-
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PoStovani mestani sela Zagradska Hoca,

OpStina Prizren, na osnovu Administrativnog uputstva (MALS) br.0412023 o otvorenoj administraciji u op5tinama,

organizuje javne sastanke o budZetiranju sa ucescem.

Na sastanku 24. aprila 2025. godine gradjani daju svoje prijedloge projekata

Na saslanku 29. apila 2025. godine gradani ie glasati o predloZenim projektima, projekat koji dobije najvi5e glasova

biie ukljuden u nacrt budZeta Op5tine Prizren za 2026. godint.

Zapisnik i izvje5taj sa sastanka o budZetiranju sa ucescem biie objavlj eni na ovom linku: https://prizrerr.rks-
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RE?UBLIKA E KOSOWST REPUELINA KOST'UA

XOSOVA CUMHURiYETi
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Obavestavaju se svi mestani

sela Zagradska Hoca.

Opstina Prizren organizuje

javne skupove sa gradjanima.

JAVNO
OBAVESTENJE

Tema: Budzetiranje sa ucescem

Dana - 24.04.2025

Vreme - 17:00

Pitanja, komentare i sugestije moZete slati do 28.04.2025 u l6:00 sati, na mejlove sluZbenih lica: Halil.Lika@rks-

qov.net , Lulzim.N.Svlejmani@rks-gov.net dhe Haziz.Krasniqi(@rks-qov.net .

gor,. nct/dceii i nret-buxhetore/


